c. la 7 dre diminăţa.

Remăşiţele pământesci vor fi aşăzate spre odihnă
eternă în 8/20 Feb.uarie la 9 dre dimindţa in cimiteriul
«omunei Topoloveţ.

Topoloveţ, 6/18 Februarie 1899. — Fie-i ţarina
uş<5 ă ! Nicolae Martinovciu, preot-capelan. Ştefan Mar
tinovici, not. comunal. Elena Martinovici, fii şi fică. Geor-
gina, Constantin, Cornelia, Traian, Catarina, Lucreţia, Ste-
fănuţ, Cornelie, Iuliu şi Eugenia Martinovici, ca nepoţi.
Măria Sovan mărit. Mdrtiuovioi, noră.

6. Cetirea operatelor intrate la birou.
7 Alegerea comisiunii censurătdre.
8 încasarea taxelor.
9 Cetirea rapdrtelor.

10. Propuneri şi interpelări.
11. Designarea locului şi a timpului pentru adunarea

proximă.
12. Alegerea unei comisiuni pentru autenticarea proto

colului.

Radna, la 4/16 Februar 1899-

Demetriu Roman, Damaschiu Medrea,
preşedinte. notar.

# '• O 11 f ! l f i*.
Prin strămutare devenind vacantă paroch a Şag (pro-

tooresbitfratui Timişorii). peutiu d«phiiirea */ es rie
concurs cu termin de 30 de dîîe deîa prima publicare îu
fdia diecesanâ „Biserica şi Şidia".

2354 »x 1897,
— se escrie licitaţiune m ;nuendă pe d i u a de 28 Faur
(12 Martiu) a C i a 10 Ore nainte de amddi în localul
ş dei dm loc.

Preţul de eselamare este: 2833 fl. 68 cr. v. a. Li
citanţi au a depune vadiu de 10°/0

Cond)ţknib\ planul şi specificaţia de spese se pot
vedea îu on ce di ia subscrisul oficiu parochiai.

CuVt-şdia la 11/23 Februarie 1899.
Din încred:

loan Suciu, Georgiu Torni,
preş corn. paroch. not. corn. par.

Ph basa onclnaulu' Comitetului parochial gr. or.
român din comuna Belmţiu prin aedsta se escrie concurs
de licitaţiune minuendă pe Dumineca în 14/26 Februar
a. C. 11 6re a. m.